
 
 
 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 36/2020 

 

 

OGGETTO:  
 

NOMINA COMMISSIONE TECNICA ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA DI 

VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LA SELEZIONE DI N. 1 ASSISTENTE 

SOCIALE PER SOSTITUZIONE MATERNITA’ C/O AZIENDA SOCIALE CENTRO 

LARIO E VALLI DI PORLEZZA (CO) E CONTESTUALE FORMAZIONE DI 

GRADUATORIA TRIENNALE.  

 

I L   D I R E T T O R E  

 

Vista la determinazione n. 32/2020 del 24.04.2020 con la quale è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale 

Centro Lario e Valli l’avviso pubblico per la selezione di n. 1 assistente sociale per sostituzione maternità c/o 

Azienda Sociale Centro Lario e Valli di Porlezza (CO) e contestuale formazione di graduatoria triennale.  
 

 

Visto che, entro il termine fissato per la presentazione delle candidature, sono pervenute n.2 candidature; 

 

Atteso che si rende necessario l’esame e la valutazione delle candidature pervenute, nonché il colloquio con i 

candidati; 

 

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina della Commissione tecnica esaminatrice; 

 

Dato atto, inoltre, che la suddetta commissione si riunirà in data 11 maggio 2020. 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

DETERMINA 

 
1.di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2.di costituire la Commissione tecnica esaminatrice, di cui all’avviso in oggetto, composta da n. 3 membri, di 

cui uno con anche funzione di segretario, dei quali si allega il Curriculum Vitae, come segue: 

 

• Dott.ssa Elena Grismondi; 

• Dott.ssa Elisabetta Lietti; 

• Sig.ra Stefania Bruni (con anche funzione di segretario). 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
7
0
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
0
8
-
0
5
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

